omnibus et singulis iuribus realibus vel persona-

libus, totum integraliter sine diminutione aliqua

pro remedio anime mee, do et lego, iudico atque

relinquo domui Caritatis sancti Cataldi , sive fra-

tribus et colegio eorum qui dicuntur fratres Humi-

liati de Caritate. Eo modo eaque lege condicione

seu lege apposita , ut in perpetuum nullo modo

alienentur nec permittentur. Et quod ex frugibus

et reditibus omnibus et singulis illius poderis fiant

elemosine singulis diebus dominicis, donec fructus

duraverint. Videlicet fratribus predicatoribus omni

die dominico unum sextarium panis et unum vini,

fratribus minoribus totidem, inter sororibus mino-

ribus totidem , inter omnes fratribus heremitanis

unam minam panis et unam minam vini. — Pecta-

tricibus sancti Abundi unum quartarium panis et

ununi quartarium vini. Dominabus S. Iohannis de

Pipia totideni ; item hospitali misericordie totidem;

item hospitali sancti Symonis totidem ; item do-

minabus Boscheli totidem. Et si quid superfluum

fuerit distribuatur inter alios pauperes per mini-

strum dicte domus Caritatis , qui pro tempore

fuerit, cum conscilio et provisione prioris fratrum

meorum predicatorum, et niinistrum seu guardia-

num fratrum minorum, qui pro tempore fuerint.

Fratribus vero meis predicatoribus, a quibus iam

dudum in consorcio et orationibus et penitcncia

sua gratia sum receptus, iniungo in virtute Spi-ritus sancti , quatenus omnia predicta et singula

faciant tenaciter observari. Et si neglexerint, totum

eis in hoc testamento relictum eis adimo, et fra-tribus remitanis relinquo qui predicto niodo hoc

tenaciter faciant observari. Item volo quod ex

fructibus seu reditibus seu fictis peccunie qui

percipiuntur annuatim ex dicto podere, qui pos-

sunt esse inter ficta et torculatica et investituras

decem libras imperiales et plus, singulis annis

cantentur omni die tres misse pro anima sua et

offeratur sacrificium pro eo ad Dominum ; et faciant

predicti comissarii mei cantari quolibet anno duo-

decim missas in ecclesia S. Christofori Cremone,

et in ecclesia S. Symonis totidem pro anima sua

et patris et matris sue , quorum corpora ibidem

sepulta sunt, et in ecclesia S. Stephani de Orso-

lario totidem. Et volo atque iniungo fratribus de

Caritate et eorum ministris et fratribus predicato-ribus , et in virtute Spiritus sancti sicut possum

iniungo, ut, quocienscumque fecerint elemosinas

de fructibus seu redditibus meis dictis vel dicendis

vel alicuius eorum, dicant illis quibus facient: hec